Art. 2º Fica a Diretoria Financeira, incumbida de proceder ao pagamento da importância
de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais) para atender as despesas mencionadas no caput
do artigo 1° desta Portaria.

Parágrafo único. Para efeito de controle e comprovação da execução da despesa, após o
retorno da viagem, deverá o beneficiário da concessão, apresentar à Diretoria
Administrativa comprovação do cumprimento dos objetivos constantes na concessão

[...]

participar do Encontro Nacional de Gestores e Legislativos Municipais promovido pela
União dos Vereadores do Brasil (UVB), conforme consta especificado na Solicitação de
Diária.

Art. 2º Fica a Diretoria Financeira, incumbida de proceder ao pagamento da importância
de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais) para atender as despesas mencionadas no caput
do artigo 1° desta Portaria.

Parágrafo único. Para efeito de controle e comprovação da execução da despesa, após o
retorno da viagem, deverá o beneficiário da concessão, apresentar à Diretoria
Administrativa comprovação do cumprimento dos objetivos constantes na concessão

[...]

especializada na prestação de serviços contínuos de conservação, limpeza e apoio
administrativo para as Unidades do Município de Mossoró/RN. Adjudicado e
Homologado em 20/08/2025 por LUANA LORENA DE SOUZA LIMA –
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. Valor Global: R$
39.065.003,28 (trinta e nove milhões e sessenta e cinco mil e três reais e vinte e oito
centavos). Empresa: SERVNEWS GESTÃO E LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA
(CNPJ Nº 01.112.970/0001-41).

Mossoró-RN, 20 de agosto de 2025

LUANA LORENA DE SOUZA LIMA
Secretária Municipal de Administração

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

[...]

especializada na prestação de serviços contínuos de conservação, limpeza e apoio
administrativo para as Unidades do Município de Mossoró/RN. ARP Nº 09/2025
(SEMAD) – Empresa: SERVNEWS GESTÃO E LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA -
CNPJ: 01.112.970/000-41. Valor: R$ 39.065.003,28 (trinta e nove milhões e sessenta e
cinco mil e três reais e vinte e oito centavos) Assina pelo Fornecedor: CLÁUDIO
ROBERTO PEREIRA. Data da Assinatura: 21/08/2025 Assina pelo Órgão Gerenciador:
LUANA LORENA DE SOUZA LIMA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO.  Data da Assinatura: 21/08/2025 - Vigência: